UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 	/2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, considerando
o Memo. CEG n. 16, de 15/3/2004,

RESOLVE:

1. Dispensar, a pedido, as professoras Clarice da Silva Costa/CEN e
Nayara Moreno Siqueira/DIN das funções de membro titular e suplente,
respectivamente, da CEG/Câmara de Ensino de Graduação, como representantes do
IdA/Instituto de Artes, a partir desta data.

2. Designar os professores Maria Isabel Montandon/MUS e José Mauro
Barbosa/CEN às funções de membro titular e suplente, respectivamente, da
CEG/Câmara de Ensino de Graduação, como representantes do IdA/Instituto de Artes,
a partir desta data.

Brasília, 9W de junho de 2004.

Timothy M. Mulholland
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

C/cópia: GRENRT/SOC/CEG/ldA/CEN/DIN/MUS/SCA/SRH
EA/no

fl

Ç!-,istente em Ad,10straçar
F: 3531229737'

FUB/SCA

.

o